
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.februārī     

            (Protokols Nr.2., 45.§) 

 

Par Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora amata   

konkursa izsludināšanu un pretendentu atlases komisijas izveidi 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga 

izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu un 20.panta piekto daļu, kas nosaka, ka 

pašvaldības darbiniekus, kas ir valsts amatpersonas atbilstoši likumam “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, izraugās atklātā konkursā, Kultūras institūciju likuma 

20.pantu, kas nosaka, ka pašvaldības kultūras institūciju direktorus ieceļ amatā un atbrīvo no amata 

attiecīgā pašvaldība, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izsludināt atklātu konkursu uz Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora amatu.  

2. Izveidot Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora amata pretendentu atlases komisiju (turpmāk 

– Komisija) un apstiprināt to šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Sandra KAPTEINE – Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece, Balvu novada 

domes deputāte 

Komisijas locekļi: 

Aija MEŽALE – Balvu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja, Balvu novada domes deputāte; 

Sandra KINDZULE - Balvu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja vietniece, Balvu novada domes deputāte; 

Ruta CIBULE – Balvu novada domes Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja, Balvu novada domes deputāte; 

Daina TUTIŅA – Balvu novada pašvaldības izpilddirektore; 

Rudīte KRŪMIŅA – Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja; 

Juris ANNUŠKĀNS – Balvu novada administrācijas juriskonsults. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Uzdot Komisijai izstrādāt Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora amata konkursa nolikumu 

un iesniegt to apstiprināšanai Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam līdz 2023.gada 

3.martam. 

4. Uzdot Komisijai organizēt Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora amata konkursa 

izsludināšanu, norisi un iesniegto pretendentu pieteikumu vērtēšanu. 

5. Uzdot Balvu novada administrācijas Kancelejas un personāla nodaļas vadītājai Līgai Vilciņai 

veikt Komisijas sekretāra pienākumus. 

6. Uzdot Komisijai informāciju par amata konkursa izsludināšanu publicēt Balvu novada 

pašvaldības mājas lapā www.balvi.lv, Ziemeļlatgales laikrakstā „Vaduguns” un Nodarbinātības 

valsts aģentūras mājas lapā CV/vakanču portālā, Balvu novada pašvaldības facebook.com kontā.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 

http://www.balvi.lv/

